
"'b MODELLO 730/2013 redditi 2012 Mod.N.

.;. dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'as s is tenza fis cale

Qgenzia g•.._ntrate .'<' •.
Gli importi devono essere indicati in unità di Euro

CONTRffiUENlE Dichiarante '-'- conIUge. DIChl.B.taZIDDC • Rappresentante •DW dlchJllrante congIUnta o tutore~
te CODICBFISCALE DEL CONTRlBUENTB (obbligatorio) Soggeuo rlScalmente 130 integratiVo Situazionii a carico di 31lli (vedere istruzioni) particolari

~ ~P~T=C~C~TA~63~M74~4~B=8~3~2~Q======~[]~L[]~=-~[]-L -===~
COGNOME (per le donne indicare U cognome da nubile) NOME SESSO CM o F)

CODICE FJSCALE DEL RAPPRESENTANTE O TlJfORE

PETACCHI CATIA F~ DATIDEL
~ CONTRffiUENTE DA~;;!I:AscrrA.<sé
8
rt

COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINClA (sigla)
ANNO

04 CARRARA MS
&. STATO CIVILE ~~,';':~:••lIll CEUBElNUBILE
~ COMUNE..
1RESIDENZA
'" ANAGRAFICA
~

TIPOLOGlA (VIa. plazz.a, ecc.) INDIRIZZO NUM. CIVICO
Da compilare solo St8 \!atial~rlal tlJ120J2

o alla dala di presen-
~ lazione della dlchia·

~ razione.. Dichiarazione presentata

~-TE--LE--F-O-N--O-E------~TE~L~E~F~O~NnO------------------~C",E~L'LU~~~RE~-------------------mwnDMlruwZ~Z~O~D"lnp~O~ST~A~E"'U~TTT.R"O"N~lcrA'- ~pc_r_la~p_ri_m_a_vo_lt_a~ __ ~ __
NUMEROPOSTA

ELETTRONICA

FRAZIONE DATA DEllA VARlAZIONE

COMUNE PROVINCIA (sigla)

Casi particolari
add.le regionale

[]

DOMICUJO fISC.UJl
AL 01/0112012 CARRARA (B832) MS

COMUNE PROVINCIA (sigla)
DOMICUJO fISCALE
AL 31/1212012

COMUNE PROVINCIA (sigla)
DOMICILIO FISCALE
AL 01/Ol120ll

~F...AlvfIL1ARIA CARICO < Numero figliresldenbaU'estero a carico de1c:oatribucntc _

"'ESI" ",mORE
CARICO 01 l ANNI

C r CONIUGE
Fl '"' PRIMO FIGUO
F. FIGLlU
A'"' ALTRO
D '"' Figlio disabile

MRTFBA62H02B832R
~
Ò
5::'...l
t.l

~
Cl:

Q)

E:
O
<::
Q)

Q)

E:
O
COg>
t.l

Cl
C.A.P. '"'"
54033 III

'"'"CODICE SEDE ~
'"<o
~t.l
1::o..

~
~
Q)

{5
(3

PERCENTUAU
ULTERIORE
DETRAZIONE
PER FAMIGLIE
CON AUIENO
4 FIGU

1 DI MASSA CARRARA 00294690458 (B832) CARRARA
~ npOLoCL\ (VIa, piazza. ccc.)

a MS VIA DON MINZONI 3
~~F~R~A~Z~IO~N~E~--------------------~--------MNnUMER~~OonD~IT"E"L~EF«O"NMO~I~F~AXY-------------------------~mMDlliIRUZo.T7<O'Drrl~p"O~S~TATOEU~TT~RnONMI~C~A----~------------~nrr~~io
<Il

"'

iNDlRlZZO NUM.cMco

1



CODICE FISCALE PTCCTA63M44B832QI Mod.N.

UADRO B REDDm DEI FABBRICATI
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI - TASSAZIONE ORDINARIA E CEDOLARE SECCA

I ,
POSSESSO

, , 7
8 CONTro O " 11 "

RENDITA unuzzo CANONE DI LOCAZIONE CASI NUAZIONE CODICE IMU DOVUTA PER IL 2012 CEDOLARE ESENZIONE
3 GIORNI. % CODIC PARTICOLARI r) COMUNE SECCA IMU

ANON

BI

00 .oe .OC

B2

00 OC O

B3

00 O OC

B4

00 OC OC

BS
00 00 00

B6

00 O 00,
B7

00 00 O

B8

00 .OC Q(

B9

00 O O

BIO

.00 O OC
SEZIONE n-DATI RELATIVI AI CONlRATTI DI LOCAZIONE

Estremi di registrazione del contraUo
DATA SERIE NUMERO

E SOTIONUMERO

~
li
5:
Cl
Cl

~.,
E'
O
<:::.,.,
E'
O
<:::

REDDITO 8
O
~
Ig."..".::;;;
'"<o
~
Cl
~Il..,
~
l.l

~.,
~
(5

REDDITO

Cl

C4

CS '..-ORTI
ASSOGO.'\
TASSAZIONe

NONORDINARIA O IM"ONJ81l

REDDITO REnDITO

181

UTIU ED Al TRl I TIPO DI I ' REDDm . RITENUTE al ~I ALTRI I TIPO DI
, REDDm . RITENUTE

DI PROVENTI 'n D2 REDDm '~
EQUIPARATI

00 00 DI CAPITAlE 00 00
TIPO DI REDDITO , REDDm

D3
REDDm DERNANTI DA ATIMTA TIASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

OC 00, SPF.C;F

D4 nREDDm DIVERSI O 00 00

DS REDom DERIVANTI DA ATIlVITA OCCASIONi\LE

IlO DA OBBUGHI DI FARE. NON FARE E PERMETTERE
.OC 00 00

Imposte ed oneri

D7 ~~:~~:;~ altri redditi
a tassazione separata

Anno Reddito Ritenute

.00 00

C') Barrare la caseDa se si tratta della stessa urutà immobiDare del rigo precedente.



CODICE FISCALE PTCCTA63M44B832Q! Mod.N.

ADRO E ONERI E SPESE
EZIOllE I· SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'lMPOSTADEL 19%,I DETERMINATE PATOLOGIE

El SPES=: SANITARIE I
,

E9
INTERESSI PER MlTI'UICONTRAITI NEL 1997 PER
RECUPERO EDIUZIO

00 or nn
! fvtdert

E2
SPES, SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO Istrullonl)

EIO
INTERESSI PER MUTUI IPOTECARl PER LA COSTRUZIONE

(vedelc iSlr\1uonQ D DELL'ABITA210NE PRINCIPALE
00 00

E3 SPES, SANITARIE PER DISABILI Eli INTERESSI PER PRESml O M1Jl1JJ AGRARIO 00

E4 SP ES, VEICOLI PER DlSABIU n EI2 ASSICURAZlOJ',1 SULLA VITA E CONTRO GU INFORTUNIOC 00

ES SP~SEPER L'ACQUISTO DI CANI CUIDA n EI3 SPESE DI ISTRUZIONE

o ,00

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA n EI4 SPESE FUNEBRIOC 00

E7 INTEru;sSI PER MUTI.II IPOTECARI PER L'ACQUISTO
EI5 SPESE PER ADDETn ALL'ASSISTENZA PERSONALEDELL'ABITAZIONE PRINCIPALE

OC 00
SPESE PER ATTlVITA' I

ES INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI PER ACQUISTO ALTRI
EI6 SPORTIVE PRATICATE 1

,
IMMODlU DA RAGA2Z1, .00 00 00

!{'~'II 1485 J El81 I;'~'II 245 J IEI91
CI'Glt.

EI7 ALTRE ALTRE ALTRE

·1 ISPESE SPESE SPESE 00
SEZIONE II· SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

Contnbutipf:T pn:l"idcnziJ compkmcnliJre
CONTRIBUTI CSSN· Re veicoll Esclurl CIII SostolUlO Nonuclu$J dal çOflllUUI

E21 PREVlDENZIALI , , DEDUCIBILITÀ , ,
ED A$SISTENZlAU E27 ORDINARIA

O O_C 00 00
,-o Ice IISCale [le con ugc

I
LAVORATORI

ASSEGNO ,l' ,
E22 ALCO:oJIUGE E28 DI PRIMA OCCUPAZIONE

00 00 00

E23 CONTRIBUTI PER ADDETn Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI E29
FONDI IN SQUILIBRIO
FINANZIARIO

OC 00 00

E24 EROCAZIONI LIBERALI A FAVORE D1ISTIruZIONI REUGIOSE FMflLIARI
E30 A CARICO

00 00 00

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DEI FONDO PENSIONE NEGOZlALE OfFENDENTI PUBBLICIPORTATORI DI HANDICAP

00 E31 Esclusi dal sostituto Quota TFR Non c..•clusl dal sostiluto
Codice , -

E26 ALTRI ONERl DEDUCmll1

'Il
, , ,

00 00 00 00
SEZIONE mA· SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 36% O 41 % O 50 % (lNTERVENTIDIRECUPERO DEL PATR1MONIOEDILIZIO)

Periodo
200612012

Vedere
Istruz.JonJ

N.rate N. d'ordine
immobile

Anno Codice fiscale Spesa.,
~ E41

~---t--------------------------------------------------+---------------~~--------------------------------~O~O-+ _
~E42

~---t--------------------------------------------------+---------------~~--------------------------------~O~O-+ _o.
;; E43
~ 00~--r----------------------------------4-----------4------------------------~+------
u
~ 844~__-L ~ L- ~O~O~L- _
M SEZIONE mB· DATI CATASTALI IDENTIFICATIVIDEGLI IMMOBILIE ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE DEL 36% O 50%
o
~
~ N. ord. immobile Condominio CODICE COMUNE TIU UP SEZ. URBJCOMUNE CATAST. FOGLIO PARTICEllA SUBALTERNO

ESI
, , , . , . , . ,

I
N. ord. Immobile Condominio CODICE COMUNE TIU UP SEZ. URB.lCOMUNE CATAST. FOGLIO PARTICEllA SUBALTERNO

ES2
, , , . , • 1 ,

I
,

N. d'ordine
CONDUlTORE (estremi registrazkme contratto) DOMANDA ACCATASTAMENTO

PROVINCIA UF"lOO

immobile Condominio
NUMERO CODICE UFFICIO AGa.'ZIA TERPfTORIO

DATA SERIE E SOTTONUMERO AGENZIA ENTRATE DATA NUMERO

E53 ALTRI , , , . , . , , .
DATI

....,
Ul
C
Ul

~
Ul

j
'"C
""
~r3 SEZIONE IV· SPESE PERLE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'lMPOSTADEL 55% (lNTERVENTIDIRISPARMlO ENERGETICO)
""

~
Ul
::; E61
C 00
~~ 00~---+----------------------------------------------------------------------------------------------------------------~0.00 00

TIPO INTERVENTO ANNO RIPARTIZIONE
RATE

NUMERO RATA SPESACASI PARTICOLARI RlDETERMINAZIONE
RATE

SEZIONE V· D.\TI PER FRUIRE DELLE DETRAZIONI D'lMPOS TA PER CANONI DI LOCAZIONE
PERCEN11JALE

INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI
AD ABITA210NE PRINCIPALE

LAVORATORI DIPENDENTI
CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA
PER MOTM DI LAVORO

E81 DETRAZIONE PER SPESE DI
MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA ALTRE DETRAZIONI

CODICE

.00



QUADRO F ACCONTI, RITENUTE, ECCEDENZE E ALTRI DATI - . - ~ . ... - .. _. . ;",. .: _ .... ,';'
CODICE FISCALE PTCCTA63M44B832QI Mod.N.

SEZIONE I ACCONTI IRPEF ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATM AL 20 12-
Prima rala Trattenuto Mod. 130/201 2 Prima rata Differenza lmponibile add.Je comunale, , 5 7 ,

58400
Acconto 18 00 Acconto 00 Acconti 00 00Acconto AddizlonaleFI IRPEF Seconda o unica rata Comunale Versato con Mod. F24 cedolare Seconda o unica rata ,icalcolali Acconto IRPEF Acconto addJe comunale

2012 , 2012 , secca , immobili . '"83100
2012 storici

00 00 00 00t
.~ SEZIONE II ALTRE RITENUTE SUBITE

~
'"
~
8
te
:t SEZIONE III - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICIDARAZIONIg
;;
'6..
f

-
IRPEF l' 001

AddiDonale l' , Addizionale Regionale ,
Addizionale

IRPEF attività sportive

Re~onaJe Q( Comunale O dilettantistiche 00F2
,

Addizionale Regionale
,

tRPEF per lavori
~~: pe~l~vo.~ 00sodalmente utili .00

, di cui gIà ,
""PoS~ l' 01 di cui 8

1
:1'IRPEF compensala sosllluUva compensata

00 in F24 00 quadro RT O in F24 00F3

Cedolare 5 di cui già ,
secca compensata

00 in F24 00
,

CodlC~I ' IAddlzlonale , di cui 81~l' J Codice' IAdd'zlona'~15
001

di cui gl:I'F4 Regione Regionale compensata
Comune Comunale compensata

aU'lrpef 00 in F24 00 a1I'IRPEF in F24 00

00

Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare
il dato solo nel modello del dichiarante)

F7 FS

SEZIONE vn - (DA COMPILARE SOLO NEL MOD. 730 INTEGRATIVO)

~
15

00
~\..)

00 ~o.:

'"E:
Q
t::

'"'"E:
Qt::

8'
Cl
'"'"lE..,...,.
~
'"<o
~\..)
2Cl..

~
II

~
'"f§
8

F9
ImportJ rimborsati

IRPEF
, Addizionale , Addizionale , Cedolare ,

dal sostituto d'imposta
-~~I~~~

Comunale secca
O( 00 aU'lRPEF 00

Crediti utilizzati Credito , Credito , CredilO Credito
FIO con il modello F24 IRPEF Addizionale Addizionale cedolare

per Uversamento dell'IMU 00 Regionale 00 Comunale
00

SEZIONE VIII - ALTRI DATI

Reddito
complessivo

dI cui relativo aUo g

Stato estero di col.I

Barrare la casella se si intende utilizzare, con UMod. F24. l'intero importo del credito risultante dalla presente dichiarazione per il versamento deU'IMU dovuta
per l'anno 2013; in tal caso l'intero ammontare degli importi a credito non sarà rimborsato dal sostituto d'imposta

oppure
Indicare l'ammontare deU'IMU dovuta per l'anno 2013 che si intende versare con il modello F24 mediante compensazione del credito risultante dalla presente
dichiarazione; in tal caso il credito non sarà rimborsato dal sostituto d'imposta fino a concorrenza dell'importo indicato nella casella ·2~

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE
,00

N. modelU
com i1ati

Barrare la casella per richiedere di essere Infonnato direttamente dal soggetto che
resta rassistenza fiscale dJ eventuali comunicazioni dell'A enzla delle Entrate

FlRMA DEL CONTRlBUENTE

CATIA PETACCHI
Con rapposizionc della firma si esprime anche: il coucnso .1 trattamento dci dati sensibili indicati nella dichiarazione



/

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER ILPROFESSIONISTAABILfTATO

I COGNOME

?ETACCHI

~ SI DICHIARA CHE
'"
~o
u
Vl~

D
RICEVUTA DELL'A VVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD. 730-1

I

~ REDDITI2012 n
'" I pagina n.1 Idi pagine 1l Modello 730 integrativo
~r-------------------------------------------------~--~------------------~----~----~

I
NOME Il CODICE FISCALE

L~~A~T~I=A~ ~ PTCCTA63M44B832Q
o

~i I COGNOME

~
; HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA O 8 / O 5 / 2 O13 LA DICHIARAZIONE
c

~ MOD. 730/2013 PER I REDDITI 2012, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF E
~ PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI

DOCUMENTI l<ELATM AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE DEGLI
ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA
TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA
CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

I CODICE FISCALEI NOME

SIIMPEGNA D NON SI IMPEGNA D
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE RELATIVE
ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE

TIPOLOGIA

D E17
D E18
D E18
D Cl
D Cl
D Cl
D Cl
D Cl

~
D Cl

UJ D C2
"' C2i5 D
UJ
$: D C2o
"" D C2il.

:> D F1e1iii
<Il
UJ D F1e1uu F1e2;:> D<Il
UJ D F1e2M

<5 D F1e3~
~ D F1e3
-'UJ
Cl
UJ

~«:...
z
UJ
UJ-'-'UJ
Cl
<C
Nz
UJ
C)
<C
otz
UJ

"'i5
~o«:
il.

-'<C
UJ
::;«:
o
'"zou

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

PARTITO DEMOCRATICO CARRARA
CLINICA VETRINARIA APUANA FT 13
CLINICA VETERINARIA APUANA FT 1005
RITENUTE LAV DIP./ ASSIM. : 00294690458
ADD.REG. LAV DIP./ ASSIM. ; 00294690458
ACC.ADD.COM. LAV DIP.ASSIM. : 00294690458
SALDO.ADD.COM.2012 RED.ASSIM.: 00294690458
ACC.ADD.COM.2013 RED.ASSIM.: 00294690458
REO. LAV.DIP O ASSIMILATO 00294690458
RITENUTE LAV DIP./ ASSIM. : 00637560459
ADD.REG. LAV DIP./ ASSIM. : 00637560459
ACC.ADD.COM. LAV DIP.ASSIM. : 00637560459

Eu
Eu
Eu
Eu
Eu
Eu
Eu
Eu
Eu
Eu
Eu
Eu

IMPORTO

1.485,00
185,00

~60,00
6.781,03 G

:t365,94 (.)
(.)

9,02 ~181,37 a:

8,93 '"E:
29.751,58 Qco

'"'2.076,72 '"E:112,43 Qco

8,76 g>
(.)

9.140,76 o
584,00 '"'"III

'"'"831,00 ~<"')
<o

~18,00 (.)

f2
Cl.

~
~
'"~
8

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O CECCHELLI DR. CARLO
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE C::..:A:..:.T=I~A,--=P-=E:..:T:..:A.::...C=-C~H=I_

REO. LAV.DIP O ASSIMILATO: 00637560459 Eu
Mod.CUD:prima rataacconto Irpef 2012 tratto dal sosto Eu
Mod.F24:prima rata acconto Irpef 2012 versata
Mod.Cud: II o unica rata acconto Irpef 2012 tratt.da1 sost Eu
Mod.F24: II o unica rata acconto Irpef 2012 versata
Mod. CUD: acconto addizionale comunale 2012 trattenuto dal Eu
sostituto



MODELLO 730-3 redditi 2012
prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

_ . ~_ Impegno ad informare il contribuente di eventuati comunicazionit::l gen z ~a ~ dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione
•..~ntrate ."'"

- CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N. DlISCRlZIONE
~_:_SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.AF. AlL"AlBODEICAF

~ OPROFESSIONlSTAABILITATO 04682441003 CAAF CONFARTIGIANATO PENSo DIP 00039~--------------------------~~~~~~~~~~~~----~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-------------------
ii" RESPONSABILEASSlSTENZAFlSCALE LBNFBN70A51H501I DOTT. SSA ALBANESE FABIANA
ì_D_IC_H_WUNffi --~PT~C~C~T~A~6~3M~4~4B~8~3~2Q=---~PE=T~A~C~C~H~I_C~A_T__IA _
'" CONIUGE DICHIARANTE

~
~.
~
~
'6

~
]

RIEPILOGO DEI REDDID
,

DICIDARANTE
,

CONIUGE

l REDom DOMIN1CAU .00 ,00
2 REDDm AGRARI ,00 ,00
3 REDom DEI FABBRlCATI ,00 ,00
4 REDDm DI LAVORODIPENDENTE E ASSIMILATI 38.893,00 ,00
5 AlTRIREDDm ,00 ,00
6 IMPONffiIl.E CEDOLARE SECCA ,00 ,00
CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DaL 'IMPOSTA LORDA

,
DICIDARANTE 2 CONIUGE :

11 REDDITO COMPLESSIVO 38.893,oc ,00
13 ONERl DEDUClBlU ,oc ,00
14 REDDITO IMPONIBILE 38.893,oc ,00
15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a dtolo d'imposta ,OC ,00
16 IMPOSTA lORDA Il.099,oC ,00
CALCOLO DETRAZIONI E CREI?mD'lMPOSTA

,
DICIDARANTE 2 CONIUGE ..

21 Detrazione per coniuge a carico ,OC ,00
22 Detrazione per figli a carico ,OC ,00
23 Ulteriore detrazione per figli a carico ,OC ,00
24 Detrazione per altri familiari a carico ,oe ,00
2S Detrazione per redditi di lavoro dipendente 539~ ~
26 Detrazione per redditJ di pensione ,00 ,00
27 Detrazione per redditi assimilali a quelU di lavoro dipendente e altri redditJ ,00 ,00
28 Detrazione pcr gli aDeri di cui aUa sezione J del quadro E 3 O 4,00 ,00
29 Detrazione per gli oneri di cui aUa sezione IU del quadro E ,00 ,00
30 Detrazione per gli oneri di cui alla sezione IV del quadro E ,00 ,00
31 DelTazioni per canoni di locazione di cui alla sezione V del quadro E ,00 ,00
32 Altre detrazioni di cui alla sezione V1 del quadro E ,00 ,00
33 Detrazione per il personale del compar1o sicurezza. diresa e soccorso ,00 ,00
34 Credilo d'imposta per il riacquisto della prima casa ,DC ,Da~--~-------------------------------+----------------~--------------~

~ __ -35--+C-'-e-d;-IO-d-·~-p-o-"-a-pe-,-I'-;n-C<-em-e-n-IO_d_e_u'o_c_cu~p_a_rl_on_e ~----------------------~,O_+C-------- ~,_OO~
O: 36 Credilo d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione or 00~----r-----------------------------------+------------------'-u,+------------------'~> 37 Credito d'imposta per mediazioni ,OD ,00~-----+----------------------------------------------~------------------~~=--+------------------------~
a.. 38 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 8 4 3,DC ,00
;;

~
Ug
<Il

'"M
;;
>::!

~

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
,

DICIDARANTE 2 CONIUGE

51 IMPOSTA NETIA 10.256,oC ,00
52 Credito d'Imposta per akri immobil- Sisml Abl\lUO ,OC ,00
53 CJedito d'imposta per rabitazione principale _ Sisma AbruzuI ,OC ,00
54 CJedìto d'imposta per imposte pagat~ a1I'estero ,OC ,00
55 Credito d'imposta per canoni non perc~pitl ,oe ,00
56 RlTENlTrE 8.858,oc ,00
57 DIFFERENZA 1.398,oe ,00 1.398~
58 ECCEDENZA CEli 1RPEF RISUlTANTE DALLA PRECEDENrE DICHIARAZIONE ,OG ,00
59 ACCONTI VERSATI 1.415,00 ,00
60 RESTITUZIONE BONUS ,00 ,00
CALCOLO DELLE ADDIZIONAU REGIONALE E COMUNALE ALL'IRPEF

,
DICIDARANTE

,
CONIUGE



ModelloN. 1
,/..

,3 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2012
,

,00 ' ,00

84 BASE IMPONIBILE CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ ,00 ,00

85 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ DOVUTO ,00 ,00

86 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE ,00 ,00

UQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE

CREom oEBm

, CONIUGE

Stato CredilO utilizzatoCredito utilizzato

830

,00



MODELLO 730-1 Da cons egnare unitamente alla dichiarazione
Mod. 730/2013 al sostituto d'imposta, al
C.AF.9 al professionista abilitato, utilizzando
l'apposita busta chiusa contrassegnata sui
lembi di chiusura.

redditi 2012
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille dell'IRPEF e del5 per mille dell'IRPEF

Agenzia •
"~ntrate ->

~
~
-i

i
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PETACCHI
DATA DI NASCITA

FCATIA
COMUNE (o SlalO eSlero) DI NASCITA PR0VINCLo\ (slgl~'

GIORNO WEse ANNO

MS
, LA SCELTA DELLA DES TINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL 'IRPEF E QUELLA DEL CINQUE PER MILLE DELL 'IRPEF
NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE LE SCELTE

SCELTA PER LA DES TINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in cas O di s celta FIRMARE in UNO degli spazi s ottostanti), ,

Unione CriltiaDa Evangelica Battilta d'Italia

Unione COtnUII.it1 Ebraiche Italiane

s••'" Chic•• cattolica Unione Chic. c criltianc avventate del7· giorno h.cmblec diDioin It..li.

Sacra arcidiocesi ortodossa d'Italia cd E.arcato
per l'Europa Meridionale

Chic. a Valdcsc unione deDe chiese
mctodistc Ci vddcli Chicaa Evangelica Lu1erana in Italia

China Apoltoliea in Italia

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nel paragrafo 9 del capitolo Idelle istruzioni,
si precis a che i dati pers onali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle dieci istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il
contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle
istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei dieci riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la ripartizione
della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle
Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostotlca in Italia è devoluta alla gestione statale.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) , ,

Sostegno del volonh,rialo e deUe .Itre orl.nizzlZiolii nOli mcutjve di utilità loei.lo,
deUo usocillioDi di promozioDo sociale e delle .ssocìlZioDi o fondazioDi ricoDosciuto

cho opera DOnei senori di cui ,U'lrt. IO, c. l,len.), del D.Lg •. n. 460 del 1997

X

Finanziamento della ricerca
scientifica c dell' università

FIRMA FIRMA

97147110155Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Finanziamento deUa
ricerca sanitaria

Finanziamento delle attività. di tutela. promozione
e valorizzazione dei beni culturali e paesaggistiei
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; In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nel paragrafo 9 del capitolo I delle istruzioni,
tU si precis a che i dati pers onali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

gA VVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
~ deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente, li contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale
8di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle finalità beneficiarie.

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale) FIRMA

Sostegno delle attività sociali svolte
dal comune di residenza

Sostegno alle associazioni sportive dilettantistiche riconosciute ai fini sportivi dal
CONI a norma di legge. che svolgono una rilevante attività di interesse sociale

FIRMA

FIRMA
Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)



Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 de12003

Il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, ·Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti
che vengono effettuati sui dati personali. Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente
dichiarazione dei redditi e quali sono i diritti riconosciuti al cittadino.

"lF~1ll--a-li~'~t7à~d~e~I~------------il--M-~-'-t-e-ro--d-ell-'E-c-o-n-o-rru-'-a-e-d-e-ll-e-F-in--an-z-e-e--I'A-g-e-nn--'a--de-ll-e-E-n-tr-a-t-e-,-de-s-i-de-r-an--o-~--orm--ar--Ia-,-an--c-he--p-e-r-co-n-t-o-d-e-g-li-a1-m-'~s-o-gg-e-ffi-'-a-c-io-'-te-n-u-ti-,---------

1tr a ttam en to che nella dichiarazione dei redditi sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze,
~ dall'Agenzia delle Entrate e dai soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti di imposta, agenzie postali,
~ associazioni di categoria e professionisti) per le fmalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fme,
• alcuni dati possono essere pubblicati ai sensi del combinato disposto degli art!. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come
[;l modificato dalla legge n. 133 del6 agosto 2008, e 66 bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972.
~ I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti
o pubblici (quali, ad esempio, i Comuni, l'I.N.P.S.), in due casi: quando previsto da una norma di legge o di regolamento oppure quando
~ questa comunicazione è necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy.
~ Gli stessi dati possono anche essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento.

~;;
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-_i dell'imponibile e dell'imposta) devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo
_ e, in alcuni casi, di carattere penale.
8 Indicando il numero di telefono, di cellulare e l'indirizzo di posta elettronica, si potranno ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate
o informazioni ed aggiornamenti su scadenze. novità, adempimenti e servizi offerti.
i Altridati (ad esempio. quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere inseriti facoltativamente
~ dal contribuente, se intende avvalersi dei benefici previsti.
Vi

Dati sensibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20
maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 2, comma 250
della legge 23 dicembre 2009, n, 191.
Entrambe queste scelte, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura "sensibile".
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede
il conferimento di dati sensibili

Modalità del

trattamento
La dichiarazione dei redditi può essere consegnata ad un Caf o ad un professionista abilitato o al sostituto d'imposta, i quali trasmettono
i dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. In particolare:
- il Caf o il professionista abilitato comunica i dati, per via telematica, al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate:
- i sostituti d'imposta comunicano direttamente i.dati, per via telematica, al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle
Entrate, o consegnano i modelli 730 a un intermediario previsto dalla legge (agenzie postali, Caf o professionista abilitato, associazioni
di categoria, professionisti), il quale invia i dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate.

r dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle f11lalità'da perseguire anche
mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni:
- con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche fomiti, per obbligo di legge,
da altri soggetti (ad esempio dai sostituti di imposta);

- con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio. banche, istituti previdenziali, imprese assicurative, camere di commercio, P.R.A.).

Titolari del

trattamento
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il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei
dati personali" quando questi dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.
In particolare sono titolari:
. il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, che conservano l'elenco dei responsahili e lo rendono disponibile
su richiesta;

- gli intermediari, i quali, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

I "titolari del trattamento· possono avvalersi di organismi nominati "responsabili".
In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale della So.ge.i. S.p,a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto partner
tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria.

Presso il titolare o i responsabili del trattamento, l'interessato, in base all'art. 7 del D.Lgs. n. 196/2003, può accedere ai propri dati personali
per ottenere la conferma dell'esistenza dei dati medesimi e per conoscerne il contenuto e l'origine, verificarne l'esattezza o chiederne
la correzione, l'aggiornamento o l'integrazione, oppure la cancellazione se trattati in violazione di legge, nonché opporsi, per motivi legittimi,
alloro trattamento.
Questi dirittipossono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
- Ministero dell'Economia e delle Finanze - Via XX Settembre 97 - 00187 Roma:
- Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 dd - 00145 Roma.

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli
interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali, in quanto il loro conferimento è obbligatorio per legge,
mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i
quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare al Ministero
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o ad aitri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la f1J1llacon la quale si effettua la scelta dell'otto
per mille dell'lrpef e del cinque per mille dell'lrpef.

La. presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Informativa per Modello 730· Unico (ai sensi del D,LGS, n, 196/2003 sul trattamento dei dati personali)
Ai fini del trattamento dei Suoi dati personali, l'intermediario abilitalo (CAF o Professionista):

CAAF CONFARTIGIANATO PENSo DIP. S.R.L. (di seguito denonùnato intermediario)

e la Società

convenzionata e da Lei incaricata di gestire la sua pratica fIScale, La informano che idaU personali sono richiesti al fini dell'attività prevista dalle leggi in materia per gli effetti del mandato da Lei conferi-
.•..lod per l'espletamento della Sua dichiarazione dei redditi. Può accadere che in relazione a specifiche operazioni - quali ad esempio l'emissione della fattura a pagamento di un servizio o la compilazione
~ di parti specifiche dei modelli fiSCali - n cliente fornisca alla Società incaricata alcuni dati "sensibili", cosI definiti perché da essi possono desumersi l'eventuale Sua adesione ad assodazioni sindacali. o
~ informazioni sul Suo stato di salute, Sue convinzioni religiose o quant' altro. I dati personali da Lei tomitid saranno trattati neU'ambito deUa nonnale attività deUa Società incaricata per perseguire
.§ le seguenti flOalità:
g. - Adempimenti di obblighi previsti per legge. dai regolamenti e dalle circolari in materia fiscale;
4 - Invio ai denti di infonnazioni ovvero materiale informativo eia pubblicitario riguardante servizi offerti dalla Società incaricata. dall'intermediario o da altre Società convenzionale con quest'ultimo;
~ - Inviare al cliente informazioni o materiale pubblicitario relativo a prodotti o servizi di terzi (es. prodotti assicurativij con i quali siano stati stipulati accordi commerciali.
~ n trattamento dei dati personali avviene mediante strumenti manuali. informatid e telematici con logiche strettamente correlate alle flOalità sopra indicate e. comunque. in modo da garantire la sÌl.:urezza
~ e la riservatezza dei dati stessi ovvero la loro conservazione per i tempi strettamente necessari all'esecuzione del mandato e secondo i tennini di legge. La Società incaricata può comunlcare. per lo
~ svolgimento della propria attività, iSuoi dati a soggetti terzi che svolgono attività funzionali alla gestione del Suo rapporto con l'intennediario e la stessa Società incaricala; ciò al fme di perseguire le seguenti
::s finalità:
8 -effettuare lavorazioni necessarie per l'effettuazione del servizio da Lei richiesto. quali ad esempio la gestione di reti infonnatiche e telematiche;
!Q - stampare testi. imbustare e spedire le comunicazioni relative alle Sue pratiche;
~ - effettuare. per conto deUa Società incaricata o dell'intermediario ricerche di mercato su campioni del clienti. previa,autorizzazione (scritta o telefOnica) degli stessi;
~ - distribuire ai clienti informazionl, materiale pubblicitario della Società incaricata, deU'intennediario o deUe società convenzionate con quest'ultimo.

~ L'utente può prendere visione degU indirizzi delle società di cui sopra alle quali egli abbia autorizzato la comunicazione presso la sede della Sodetà incaricata. D consenso richiestole per il trattamento
~ dei Suoi dati personali ha natura facoltativa, con conseguente impossibilità a fornirle i servizi per l quali Lei non consentisse il trattamento dei dati personali necessari. così come da modulo di consenso
~ sorto riportato. La informiamo che il titolare del trattamento dei dati personali è illegale rappresentante dell'intermediario. mentre il responsabile del trattamento stesso è illegale rappresentante della Società da
g Lei incaricata alla quale ha conferito mandato per l'espletamento delle Sue pratiche e che, tra l'altro, le fornirà la presente informativa.
a:: La informiamo infUle che può inviare richiesta d1accedere al propri dati personali per verificame l'utilizzo o, per correggerli, aggiornarli ovvero per cancellarli ed opporsi alloro trattamento se trattati in§ violazione di legge inviando comunicazione al seguente indirizzo: .

[ ,VIA 7 LUGLIO, 3
~
iii

CONSENSO PER IL TRATTAMENTO DEIDATIPERSONALI

In relazione aU'inCormativache mi è stataComitalo sottoscritto PETACCHI CAT lA autorizzo
il trattamento dei miei dati personali. ancorché ·sensibili". da me fomiti alla Società incaricata al Hne di eseguire il mandato da me conferito: acconsento altresì:
la cQmunicazione a soggetti terzi che svolgono attività strettamente funzionale alla gestione dei rapporti Società incaricata/cliente per: .
- effettuare operazioni necessarie per la fornitura del servizio da me richiesto;
- stampare testi. imbustare e spedire comunicazioni necessarie alla fornitura del servizio.
Autorizzo l'intermediario a richiedere per mio conto a1I'INPS. attraverso le modalità previste dall'Istituto. la copia del duplicato del modello eUD necessario per le finalità dichiarative oggetto deUa presente infomlativa.

l'interessato CATIA PETACCHI
Sono consapevole che in mancanza del mio consenso la Società incaricata potrebbe trovarsi nell'impossibilità di dar corso ai servizj da me non autorizzati.

Data

con esso



GUIDA ALLA LETTIJRA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE '

DATIIDENTIFICATIVI
Sono riportati il codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione
del sostituto d'imposta o del CAF o del professionista abilitato che ha
prestato l'assistenza fIScale,
Per il CAF viene anche riportato il numero di iscrizione al relativo Albo.
Sono, inoltre. riportati il codice 6scale, il cognome e il nome del contri-
buente e, in caso di dichiarazione congiunta, del coniuge dichiarante,
ai quali è stata prestata l'assistenza fiscale.
L'impegno da parte del soggetto che ha prestato l'assistenza fIScale
(CAFo professionista abilitato) ad informare il contribuente di eventuali
comunicazioni dell' Agenzia delle entrate relative alla presente
dichiarazione, è attestato dalia barratura della relativa casella.
RIEPILOGO DEIREDDm
Sono riportati per ciascun tipo 'di reddito gli importi determinati
suUa base di quanto indicato nei comspondenti quadri dal contri-
buente, che concorrono alia determinazione del reddito complessivo
ai flllÌlRPEF.Inoltre viene riportato l'anunontare del reddito dei
fabbricati locati con applicazione della cedolare secca, che quindi
non concorre alla formazione del reddito complessivo.
In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli importi
dei redditi del coniuge dichiarante.
CALCOLO DELREDDITOIMPONffilLEE DEU'IMPOSTA LORDA
S~no riportati i dati per la determinazione del reddito imponibile e
della relativa imposta dovuta. '
L'importo del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito gli
oneri deducibili suUa base di quanto indicato nella SEZ. rr del quadro
E del Mod. 730.
L'imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote comspondenti
agli scaglioni di reddito.
CALCOLO DETRAZIONIE CREDITID'IMPOSTA
L'imposta netta è ottenuta sottraendo dali'imposta lorda:
• le detrazioni per carichi di famiglia (art. 12 del TUlR);
• le detrazioni per redditi di lavoro dipendente e assimilati, di pensione
e altri redditi (art. 13 del TUIR);

• la detrazione per oneri ùeterminala sulla base di quanto indicato
nella SEZ. I, nella SEZ. IIIe nelle SEZ. IV, V e VIdel quadro E
del Mod. 730;

• la detrazione per il personale del comparto sicurezza. difesa e
soccorso (rigo CI4);

• il credito d'imposta per il riacquisto deUa prima casa (rigo GI);
• il credito d'imposta per il reintegro delle anticipazioni sui fondi
pensione (rigo G3);

• il credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione (rigo G7);
• il credito d'imposta per le mediazioni (rigo GB).
CALCOLO DELL'IMPOSTANETTAE DELRIGO DIFFERENZA
DaIi'importo dell'imposta netta vengono sottratti:
• i crediti d'imposta per gli immobili colpiti dal sisma verificatosl in
Abruzzo (righi GS e G6);

• i crediti d'imposta per i redditi prodotti aIi'estero determinato suUa
base di quanto indicato nel quadro G, sezione ID;

• il credito d'imposta per i canoni non percepiti (rigo G2);
• le ritenute già effettuate dal sostituto d'imposta aIi'atto della corre-
spo.osione della retribuzione o deUa pensione e degli altri emolumenti;

• le ntenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente
o di pensione, dichiarate nei quadri D e F del Mod. 730;

• "eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione;
• gli acconti versati tramite il sostituto d1mposta ovvero direttamente
dal contribuente.

CALCOLO DELL'AlODIZIONALEREGIONALEALL'lRPEF
F.DELL'ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEF
~ riportato:
• l'importo del reddito su cui sono dovute l'addizionaIe regionale e
l'addizionale comunale a1I1RPEF;
• l'importo dovuto dell'addizionale regionale aIi'IRPEF;
• l'addizionale regionale aIi'lRPEFrisultante dalla certificazione'
• l'eccedenza di addizionale regionale all'lRPEF risultante dalla'
precedente dichiarazione;
• l'importo dovuto dell'addizionale comunale aIi'lRPEF;
• l'addizionale comunale aIi'lRPEF risultante dalla certificazione;
• l'eccedenza di addizionale comunale aIi'lRPEF risultante dalia
precedente dichiarazione.

• l'acconto dell'addizionale comunale aIi'lRPEFper il 2013;
• l'acconto per l'addizionale comunale a11'IRPEF2013 risultante

dalla certificazione.

CEDOLARESECCALOCAZIONI
Sono riportati l'anunontare della cedolare secca dovuta, l'eccedenza
risultante dalla precedenza dichiarazione e l'importo degli acconti
della cedolare secca versati per il 2012.
CONTRIBUTO DI SOIlDARIETA
Sono riportati la base imponibile su cui calcolare il contributo di solidarietà,
l'importo del contributo dovuto e l'importo del contributo risultante
dalla certificazione.
IlQUIDAZIONE DELLEIMPOSTEDELDICHLARANTEE DELCONIUGE
~ riportato il risultato contabile del calcolo dell'lRPEF e delle addizionali
aIi'lRPEFche saranno trattenute ovvero rimborsate dal sostituto
d'imposta.
Nel caso di compilazione del quadro IMU, l'eventuale credito relativo
a ciascuna imposta è ripartito tra l'ammontare che può essere utilizzato
in compensazione con il modo F24 per il versamento dell'IMU
e l'anunontare che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta.
Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unica rata di
a,cconto lRPEFche saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto
d'imposta.
~ indicato l'eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a
tassazione separata della SEZ. rr del quadro D.
~ indicato l'acconto dell'addizionale comunale lRPEF2013 che sarà
trattenuto, alia scadenza dovuta, dal sostituto d'imposta.
È indicato l'ammontare deU'imposta sostitutiva relativa ai compensi
percepiti per l'incremento della produttività.
~ riportato l'anunontare della cedolare secca sulle locazioni che sarà
trattenuta o rimborsata dal sostituto d'imp~sta. Sono indicati gli
importi della prima e della seconda o unica rata di acconto della
cedolare secca per il 2013 che saranno trattenuti, alle scadenze
dovute, dal sostituto d'imposta.
È riportato l'anunontare dei contributo di solidarietà che sarà trattenuto
dal sostituto d'imposta.
È inoltre indicato il numero delle rate richieste per i versamenti del
saldo e degli eventuali acconti.
ALTRIDATI
Sono riportati i dati relativi aIi'anunontare residuo dei crediti d'imposta
per il riacquisto della prima casa, per l'incremento dell'occupazione,
per gli immobili colpiti dal sisma in Abruzzo, per il reintegro
delle anticipazioni sui fondi pensione e per le mediazioni che il contribuente
può utilizzare in compensazione ovvero riportare nella successiva
dichiarazione dei redditi.
~ indicato l'ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali
si è fruito della rateizzazione nella presente dichiarazione; tale importo
dovrà essere riportata nella successiva dichiarazione dei redditi
modo 730 per fruire della seconda rata della detrazione spettante.
È indicato il reddito di riferimento (somma di reddito complessivo e
base imponibile della cedolare secca) per la determinazione delle
detrazioni commisurate al reddito (es. detrazioni per cartchi di famiglia
e lavoro) e di altri benefici collegati al possesso di requisiti reddituali,
quali ad esempio l'ISEE.
Sono presenti i dati relativi al credito per imposte pagate aIi'estero
con distinta indicazione dello Stato e dell'anno di produzione del
reddito estero; tali informazioni dovranno essere utilizzate nelle successive
dichiarazioni dei redditi qualora il contribuente intenda fruire
del credito d'imposta per redditi prodotti aIi'estero.
Sono indicati i redditi fondiari relativi a terreni non affittati e fabbricati
non locati, nonché il reddito dell'abitazione principale e delle relative
pertinenze, non imponibili in quanto l'Irpef e le relative addizionali
sono sostituite dall'Imu. Tali informazioni possono assumere rilievo
nell'ambito di prestazioni previdenziali e assistenziali.
RISULTATODELLo\.IlQUIDAZIONE
Nel prospetto viene indicato l'ammontare deU'importo che sarà trattenuto
o rimborsato dal datore di lavoro o dall'ente pensionistico in busta paga.
Nel caso di dichiarazione presentata in forma congiunta, nel prospetto
è indicato un unico importo complessivo che tiene conto della
liquidazione delle imposte di entrambi i coniugi.
Nel caso di compilazione del quadro IMU, sono riportati i dati relativi
agli importi a credito che devono essere utitizzatiper la compilazione
del modo F24 ai fini del pagamento dell'IMU. In particolare,
per ogni credito sono riportati il codice tributo, l'anno di riferimento
ed il relativo importo: per i crediti relativi alle addizionali regionale e
comunale è inoltre riportato il codice regione /comune .
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Il SOTIOSCRITIO

I COGNOME Il
~P_E__T_A_C_C_H_I ~ ~:TIA
DICHIARA DI

CODICE FISCALE

PTCCTA63M44B832Q

AVER RICEVUTO IN DATA 08/ O5 /2 O13 LDICHIARAZIONE MOD. 730/2013 PERI REDDITI 2012 EIL RELATIVO MOD. 730-3

DOALC.A.F, I CAAF CONFARTIGIANATO I
=' ANmni'fc~~~~~~~P~E~N~S~.~D~I~P~.~S~.~R~.L~.======================~,

PROFESSIONISTA ABILITATO

I
CATIA PETACCHI

FIRMA



MODELLO 730-3 redditi 2012 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

MESSAGGI

~ -Altri ONERI E17/E18/E19 Codice 29 Spese veterinarie
~ ricondotte Eu 116,00 ai sensi di legge.-[
• ridotte di euro 129 ai sensi di legge.i -Le rate verranno prelevate dal datore di lavoro con una
~ maggiorazione dello 0,33% mensile.
~ -Non e' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto
o~ per mille dell'IRPEF.
~ -Scelta per la destinazione del cinque per' mille dell'IRPEF:~~ Sostegno al volontariato cod.fis. 97147110155.g>
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DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENTEEROGANTE O
DEL RESPONSABILI!DELL'ASSISTENZAFISCALEDEL CAF. O
DEL PROFES SIONISTA ABILITATO

DOTT.SSA ALBANESE FABIANA


